

64	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
65	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	нет	нет	нет	нет	нет
66	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
67	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
68	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Виноградов А.Е. _____ (дата) 09.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Елагина Д.А. _____ (дата) 09.06.2023

Учитель (председатель первичной профсоюзной организации) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Воробьева О.В. _____ (дата) 09.06.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4176 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Добринская И.А. _____ (дата) 09.06.2023